
2020年（令和 2年）3月 27 日 

新型コロナウイルス感染防止のための弊社対応について 

株式会社 竹 尾 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。  
さて、弊社では 3月 2 日より新型コロナウイルス感染防止対策を実施しておりますが、 
昨今の社会情勢を鑑みて、お客様と社員の安全確保を最優先に考え、対策を強化することと 
いたしました。具体的には次の施策をおこないます。 

1．時差出勤時間帯の拡大
2．各部門の勤務場所の分散化
3．在宅勤務の実施
4．体調不良者の出社見合わせ

このため、お客様にはご迷惑をお掛けせぬよう対処する所存でございますが、 
一部の業務においては、業務時間の短縮および実施内容の見直しを検討しております。 
また、弊社および関連会社から感染者が発生した場合は、保健所、行政機関等の指導のもと、

感染拡大を防ぐための対応をおこないます。 

今後も弊社は、政府等の指針を踏まえながら、施策の追加・見直しを適宜おこなって参ります。

以 上 


